PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A

[image: image1]
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 01 tháng 03 năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 03/2020

            * Trọng tâm công tác tháng 03/2020:

- Bàn giao công tác Hiệu trưởng
- Tăng cường công tác phòng chống dịch bệnh covid - 19
             * Lịch cụ thể:

	STT
	Nội dung công việc
	Người thực hiện
	Thời gian

	1

	Bàn giao công tác Hiệu trưởng
	Hiệu trưởng
	01/03

	2
	Tiếp tục tuyên truyền, thực hiện công tác vệ sinh phòng chống dịch bệnh covid-19
	CBGV,NV
	01-31/03

	4
	Lên lịch khử khuẩn, cấp phát nhiệt độ, dung dịch vệ sinh đến từng nhóm, lớp
	NV y tế
	02/03

	5
	Phối hợp trạm y tế xã tập huấn công tác phòng chống dịch bệnh covid-19.
	BGH, NV y tế
	10 – 12/03

	6
	Vệ sinh lớp học, đồ dùng đồ chơi, đồ dùng bán trú, trang trí sắp sếp lớp học theo chủ đề.
	GV,NV
	02-31/03

	7
	Kiện toàn hội đồng tự đánh giá, tiếp tục thu thập minh chứng công tác tự đánh giá.
	HĐTĐG
	02-31/03

	8
	Lập kế hoạch rà soát kiểm tra, tu sửa các đồ dùng, đồ chơi
	P.HT
	02-15/03

	9
	Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 3
	BGH,CĐ,CM
	31/03

Nơi nhận:
- CBGC,NV để thực hiện (t/h);

- Cổng thông tin điện tử nhà trường
- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

                  Nguyễn Thị Thu Trang